
PROTOKOLL 
arbeidsmøte i NKKs Sportshundkomite 

fredag 05. mai 2023, Teams møte 
 

Til stede: Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten Larsen, Liv McDowell, Marianne Ono Njøten; 
Ellinor Antonsen, Linda Stensrud 
Forfall: Ghita Fossum; Annika Vestman 
 
Referent: Linda Stensrud 
 
Sak 25/23 LANDSLAGSTØY 

 

Bakgrunn:  

I oktober 2022 fikk Linda Stensrud i oppgave fra SHK å se på nytt LL tøy. LL tøy fra Bjørn Dæhli som har 

vært brukt de siste årene har blitt vanskelig å bestille og fått utholdelig lang leveringstid. Dette medfører 

at utøvere får klær i feil størrelse eller ikke noe i det hele tatt.  

Det ble sendt over et forslag til administrasjonen som ikke ble tatt til følge og det ble bestemt uten å 

konferere med SHK at Landslag skal sendes av gårde med hettejakker med kort leveringsfrist.  

SHK mener at dette ikke er et hensiktsmessig tøy å sende utøvere av gårde i. Klærne må være av en slik 

kvalitet og art at hver enkelt gren kan bruke det samt at det skal representere Norge på en god måte.  

 

To grener skiller seg ut fra de andre RIK og Bruks. Disse foregår utendørs og ofte på høsten og disse kan 

da ikke bruke t-skjorter og tynne jakker, slik andre kan da deres mesterskap ofte foregår innendørs eller 

utendørs sommerstid. 

 

Saksutredning:  

Sportshundkomiteen har et budsjett, som SHK «råder» over og det er ønskelig å prioritere tøy til de 

enkelte grenene som er hensiktsmessig og som utøvere kan og vil bruke. Det må være en likhet for alle 

sportene som ligger under SHK.  

SHK ønsker at alle LL skal få en jakke/vest og t-skjorter etter behov fra kolleksjonen til Trimtex. Da RIK og 

Bruks ikke kan benytte samme tøy vil de få tilsvarende støtte til å handle inn annen jakke. Canelana 

jakke ble foreslått, men dette må undersøkes slik at man får korrekt leveringstid ol.  

Det må avklares rundt sponsorer umiddelbart. Det er to landslag som skal ut på konkurranse snart som 

man må bestille tøy til.  

Det ble videre vurdert at man i år ikke trykker på agility, lydighet ol på jakker ol da man er avhengig av å 

bestille minst 5 av hver type. For de mindre landslagene kan det derfor være utfordrende å få bestilt nok 

av en type.  

For å prøve å nå fristen med å bestille tøy til LL som skal ut i juni, må det bestilles opp forskjellige 

størrelse nå, så kan man supplere senere slik at man ikke bestiller alt for mye og feil størrelser. 

 

Trimtex kan også åpne en nettbutikk til utøverne slik at de kan bestille suppleringstøy. F.eks bukser, 

ekstra t-skjorter, singleter osv.  

 

Det finnes i dag retningslinjer for bruk av LL tøy som korrigeres. Forslag til retningslinjer er vedlagt dette 

referatet. Det foreslås at jakker skal kunne brukes i 4 år og t-skjorter minst 2 år.    

 

 

 



Vedtak:  

Sportshundkomiteen vedtok at representasjonstøy til landslagsutøvere skal være hensiktsmessig og av 

en slik utforming og kvalitet som utøvere kan og vil bruke, og at det skal være likhet for sportene som 

ligger under SHK. Komiteen ønsker at alle landslagsutøvere og lagledere skal få en jakke/vest og minst to 

t-skjorter etter behov fra kolleksjonen til Trimtex. 

 

Da RIK og Bruks ikke kan benytte samme tøy vil de få tilsvarende støtte til å handle inn annen jakke. 

Dette avklares nærmere.  

 

Gjeldende retningslinjer for bruk av landslagstøy vil bli oppdatert. Jakker/vester fra Trimtex skal kunne 

brukes i 4 år og t-skjorter i minst 2 år før utøver kan få nytt tøy.  

 

 

Sak 26/23 STØTTE LANDSLAG 

 

Bakgrunn:  

Det har siden 2013 vært utbetalt støtte til landslag med kr 300 pr dag til Nordisk mesterskap og kr 3000 

til VM. Det har vært ønske om å øke denne støtten til utøvere.  

 

Saksutredning: 

SHK har et budsjett og klubber/KG må hvert år sende inn en søknad om midler for kommende år. 

Budsjettet til SHK skal dekke slik som dommerutdannelser, landslagstøy, støtte til mesterskap 

dommerkonferanser etc for alle grener underlagt SHK.  

Det er satt av et budsjett ut i fra vedtak i sak 4e på RS i 2018.  

På grunn av at vi må ha nytt landslagstøy i 2023 så finnes det pr nå ikke midler til å øke all støtte til alle 

utøvere.  

Under SHK har vi ca 70 utøvere som skal til Nordisk og VM hvert år i tillegg til landslagsledelse.  

 

 

Vedtak:  

Med bakgrunn i SHK sitt budsjett og innkomne søknader fra de ulike klubber og KG’er har SHK vurdert 

det slik at det økes støtte til Nordisk fra 900 til 1500 kr pr utøver. Til VM blir det vurdert en høyere støtte 

så snart avtaler om LL tøy er avklart. Per nå vil støtte være tilsvarende tidligere år kr 3000.   

 


